/

•-auaam-----Samara munici
PROTOCOLON”

lie
/

&ANOMÊS

,b'ciP-)/
O'<s>vJAiukm "1-CÂMARA

Municipal de Maceió

INDICAÇÃO N° 02/2019

A

5 FIs.: QQ JFe <PÍVo.

“SUGERE AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS URGENTES,
VISANDO A REALIZAÇÃO DE DRENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO DA RUA ANGELO MARTINS, NO
BAIRRO JATIÚCA, NO MUNICÍPIO DE MACEIÓ”.

Em:.
pf/èeidonte

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL

OS VEREADORES ABAIXO ASSINADOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
CONFEREM O REGIMENTO INTERNO DESTA CASA (ART. 176, I DO REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ), VÊM, MUI RESPEITOSAMENTE, ATÉ VOSSA EXCELÊNCIA,
SUGERIR, DEPOIS DE OUVIDO O PLENÁRIO E DISPENSADA AS FORMALIDADES
REGIMENTAIS, QUE SEJA ENVIADO EXPEDIENTE AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL, RUI SOARES PALMEIRA, SOLICITAR A REALIZAÇÃO DE
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA RUA ANGELO MARTINS, NO BAIRRO DA JATIÚCA, NESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

A PRESENTE INDICAÇÃO APONTA AO EXECUTIVO A NECESSIDADE DE MELHOR
ATENDER A POPULAÇÃO DA REGIÃO QUE VEM SOFRENDO COM A FALTA DESTES SERVIÇOS
NAS RUAS DE SEU BAIRRO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Vereador

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 21/11/2024

\

Baixado Em: 21/11/2024

I

Baixado Em: 21/11/2024

'

EM BRANCO

Baixado Em: 21/11/2024

4

Baixado Em: 21/11/2024

I-

EM BRANCO

Baixado Em: 21/11/2024

CÓPIA

CÂMARA
MUniSipâl Miêêió

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
llSSSífl Secretaria Municipal de Administração. Recursos Humanos e Patrimônio

oil - Diretoria de Tecnologia da Informação
Sistema Unificado de Protocolo
Processo M° 00100.026484/2019
Local origem:0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

18/03/2019 13:10:40
4595 - OFICIO
OFÍCIO N° 78/2019 ENCAMINHAMENTO DE
REQUERIMENTO N° 02/2019 DO VEREADOR KELMANN
VIEIRA.

Ofício GPn° 78/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Data:
Natureza:
Assunto:

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO n° 02/2019 DO VEREADOR KELMANN

VIEIRA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia da INDICAÇÃO N°

02/2019 de autoria do VEREADOR KELMANN VIEIRA, protocolado nesta casa sob n°

448/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente

Maceió (AL) 13 de Março de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Baixado Em: 21/11/2024